
開　札　録

１ 契 約 の 内 容 工 事 名

工 事 番 号

作 業 場 所

開 札 の 日 時 令和7年12月16日 (火) 10:00

契 約 ( 予 定 ) 日 令和7年12月16日 (火)

履 行 期 間 令和7年12月16日 ～ 令和8年3月25日 （予定）

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

３ 設 計 金 額

４ 予 定 価 格

５ 入札書比較価格

６ 最 低 制 限 価 格

７ 最低制限比較価格

８ 落 札 の 有 無 有 （　落札決定： ）

10 落 札 の 金 額 7,777,000  円 （消費税等抜： ）

円 円

7,070,000

以　上

円

7,070,000 落札
中央コンサルタンツ株式会社 奈良事務所

所長　下荒磯　司

セントラルコンサルタント株式会社 奈良営業所
7,070,000

所長　仲路　大輔

中央コンサルタンツ株式会社　奈良事務所

所長　下荒磯　司

第１回入札

南部中核拠点　案内標識詳細設計業務委託

第 1-委-6 号

五條市阪合部新田町　他

金  9,691,000  円

－

日本工営株式会社 奈良事務所

所長　長井　誠

金  8,810,000  円

金  7,777,000  円

金  7,070,000  円

令和7年12月16日

7,070,000  円

入　札　者　氏　名


